
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ УВЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

УВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
_______________________ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ_______________________
457000, Челябинская область, Увельский район, п. Увельский, ул. Советская, 9,

телефон (факс) 8-351-66-3-16-23

РЕШЕНИЕ

30 июня 2022 г. № 31

«Об отмене решения Совета депутатов № 27 
от 10.06.2022 г. «Об утверждении структуры 
администрации У вельского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЭ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», руководствуясь статьей 18 Устава Увельского сельского 
поселения, Совет депутатов Увельского сельского поселения

РЕШАЕТ:

1. Отменить решение Совета депутатов Увельского сельского поселения 
№ 27 от 10.06.2022 г. «Об утверждении структуры администрации Увельского 
сельского поселения».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

заместителя главы сельского поселения по финансовым вопросам 
администрации У вельского сельс'ко1^ко.селения Баеву В.В.

Председатель Совета де 
Увельского сельского по

Глава поселения

Е.А.Щёголева

В.Ю.Гаврюшин


